
Барање 23-598/1 

-исплатени средства на име оштета поради каснување/напад од улични кучиња,поединечно за 

годините од 2013-2022 година 

 

Одговор 23-598/2 

 

2019 – 235.800,00 денари  

 

2020 – 229.636,00 денари 

 

2021 – 190.124,00 денари 

 

2022 – 355.000,00 денари  

 

Согласно законските одредби, во сите постапки за надомест на штета од каснување од кучиња-

скитници, имајќи го во предвид Законот за Локална Самоуправа, Законот за Комунални дејности и 

Одлуката за Комунален ред при Општина Кавадарци бр.07-873/3 од 28.02.2014 година, Општина 

Кавадарци и ЈП Комуналец се солидарно одговорни за надоместок на штетата од каснување  од 

кучиња-скитници. 

Следствено на горенаведеното половина од финансиските средства се исплатени од Општина 

Кавадарци, а останатата половина од ЈП Комуналец. 

 


